

AUTARQUIA DO ENSINO SUPERIOR DE GARANHUNS - **AESGA**FACULDADE DE CIÊNCIAS DA ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS - **FAGA**FACULDADE DIREITO DE GARANHUNS - **FDG**FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS E HUMANAS DE GARANHUNS - **FAHUG**FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS DE GARANHUNS - **FACEG**

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

Contrato Nº 009/2017

Origem: Processo Seletivo Simplificado

Edital: CESPA 006/2015

Modalidade: Contrato por tempo determinado para o cargo de Professor de acordo com a Lei Municipal nº 3979/2014, Artigo 2º, II, de 31 de março de 2014, para atender a necessidade temporária e de excepcional interesse público da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns (FACEG), Unidade Acadêmica mantida pela Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns (AESGA).

Data do contrato: 06/02/2017

Objeto/Resumo: Alterar a cláusula primeira quanto ao objeto do Contrato nº 009/2017 passando a ministrar aulas em caráter presencial, as disciplinas: Instalações Elétricas (vespertino e noturno) e Hidrologia (noturno) no curso de Engenharia Civil da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG; alterar a cláusula segunda quanto o prazo de vigência contratual; e alterar a cláusula terceira ajustando o valor pago ao contratado tendo por base a carga horária de 80 horas aulas mensais.

Dados do Contratado(a):

Nome: Thomas Fernandes Da Silva

CPF: 089.106.494-02

Endereco Rua Doutor Pedro Eustáquio Vieira, 339, Salgado - Caruaru/PE, CEP: 55.018-620

Valor Mensal: R\$ 2.389,60 (dois mil trezentos e oitenta e nove reais e sessenta centavos).

Vigência: De 30/12/2017 a 28/02/2018

Dotação Orçamentária:

12.364.5005.2710 - Manutenção das Atividades da Faculdade de Ciências Exatas de Garanhuns – FACEG.

31.90.04. - Contratação por tempo determinado.

Garanhuns, 30 de dezembro de 2017

Eusileide Suianne Rodrigues Lopes de Melo Presidente da AESGA